
Panorama 
Attualità a cura della redazione 

Fiere a cura della redazione 

Convegni a cura della redazione 

Recensioni a cura della redazione 

Richieste e offerte 

• ----...no 

Tecniche 

8 
20 
30 
36 
78 
79 

40 - "Scongelamento del legno in essiccazione e nei trat-
tamenti igrotermici'' 60 

Ricerca 
- "Legno lamellare misto larice-Abete" 66 

Aziende in controluce 
-Tecnaria: 
"Sistemi di connessione all'avanguardia" 52 

I~~~lg~~~~ delle pianre legnose'' 56 

MON O 
econom co 
Notiziario edilizia 75 

Scadenze 77 

Mondol egno - novembre 2000 


